
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/421/2024 
RADY GMINY GODÓW 

z dnia 25 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami), w związku 
z art. 89, art. 211-212, art. 214 ust. 1, art. 215-218, art. 235-239, art. 242-243, art. 258 ust. 1 i art 264 ust. 3, 
ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 
ze zmianami), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zmianami) 

Rada Gminy Godów 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr LXVIII/401/2023 Rady Gminy Godów z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
budżetu Gminy Godów na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

I. 1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 1.  

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości: 88.533.692,10 zł.  

3. Kwota dochodów budżetu Gminy, o których mowa w ust. 2 obejmuje: 

1) dochody bieżące w wysokości: 71.957.423,56 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości: 16.576.268,54 zł. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:  

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości: 99.979.559,33 zł. 

3. Kwota wydatków budżetu Gminy, o których w ust. 2 obejmuje: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 70.723.463,22 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 29.256.096,11 zł. 

3.  § 3 otrzymuje brzmienie:  

§ 3. 1 Deficyt budżetu Gminy ustala się na kwotę: 11.445.867,23 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą przychody z tytułu: 

1) kredytu długoterminowego w kwocie: 8.000.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 2497



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach: 2.029.374,60 zł. 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych: 1.416.492,63 zł. 

4.  § 4 otrzymuje brzmienie:  

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy w wysokości: 3.109.000,00 zł. 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 3.  

5. § 5 otrzymuje brzmienie:  

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości: 14.554.867,23 zł. 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 4.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Antoni Tomas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2497



Dział Rozdział Zwiększenie

010 640,19

01044 640,19

640,19

750 1 932,47

0,00

75023 10,30

0,00

10,30

75085 1 744,79

1 744,79

75095 177,38

177,38

754 21 177,30

75412 49,80

49,80

75421 21 127,50

21 127,50

801 20 392,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 550,00 2 550,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 21 127,50

Oświata i wychowanie 2 249 527,00 2 269 919,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 21 127,50

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 49,80

Ochotnicze straże pożarne 0,00 49,80

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 21 177,30

Wpływy z różnych dochodów 0,00 177,38

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 744,79

Pozostała działalność 10 019,95 10 197,33

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 744,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
67 238,00 67 238,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
124 914,00 124 914,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 69 738,00 69 748,30

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 640,19

Administracja publiczna 269 872,95 271 805,42

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 640,19

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 2 662,00 3 302,19

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu gminy na 2024 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2497



Dział Rozdział ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

80101 20 392,00

0,00

52,00

20 340,00

900 9 640,64

90002 7 022,03

22,03

7 000,00

90015 2 618,61

2 618,61

926 178,01

0,00

92605 178,01

0,00

23,00

155,01

razem: 53 960,61

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 404 605,00 404 605,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 155,01

bieżące 71 903 462,95 71 957 423,56

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 23,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 784,00 9 962,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 784,00 9 784,00

Kultura fizyczna 9 784,00 9 962,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 784,00 9 784,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 618,61

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 2 618,61

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 22,03

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 686 239,00 4 693 261,03

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 20 340,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 851 187,00 4 860 827,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 550,00 2 550,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 52,00

Szkoły podstawowe 8 200,00 28 592,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2497



Dział Rozdział ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

750 219 471,00

219 471,00

75023 219 471,00

219 471,00

219 471,00

900 250 000,00

90005 250 000,00

250 000,00

razem: 469 471,00

219 471,00

523 431,61

219 471,00

Ogółem: 88 010 260,49 88 533 692,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 616 659,00 836 130,00

majątkowe 16 106 797,54 16 576 268,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 212 054,00 431 525,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 250 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 250 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 219 471,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 671 887,50 921 887,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 219 471,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 219 471,00

Administracja publiczna 0,00 219 471,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 219 471,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2497



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

5 394 103,14 313 224,60 313 224,60 0,00 313 224,60 0,00 0,00 0,00 0,00 5 080 878,54 5 080 878,54

-74 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 877,00 -74 877,00

452 775,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 775,36 452 775,36

5 772 001,50 313 224,60 313 224,60 0,00 313 224,60 0,00 0,00 0,00 0,00 5 458 776,90 5 458 776,90

2 930 794,60 300 394,60 300 394,60 0,00 300 394,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2 630 400,00 2 630 400,00

374 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 200,00 374 200,00

3 304 994,60 300 394,60 300 394,60 0,00 300 394,60 0,00 0,00 0,00 0,00 3 004 600,00 3 004 600,00

27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00

2 423 478,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 423 478,54 2 423 478,54

-74 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 877,00 -74 877,00

68 575,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 575,36 68 575,36

2 417 176,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 417 176,90 2 417 176,90

6 956 600,21 2 214 155,00 1 136 155,00 84 191,00 1 051 964,00 1 078 000,00 0,00 0,00 0,00 4 742 445,21 4 742 445,21

-98 085,00 -98 085,00 -98 085,00 0,00 -98 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 642,00 232 642,00

7 091 157,21 2 116 070,00 1 038 070,00 84 191,00 953 879,00 1 078 000,00 0,00 0,00 0,00 4 975 087,21 4 975 087,21

4 343 600,21 1 076 155,00 1 076 155,00 84 191,00 991 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 267 445,21 3 267 445,21

-98 085,00 -98 085,00 -98 085,00 0,00 -98 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 642,00 192 642,00

4 438 157,21 978 070,00 978 070,00 84 191,00 893 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 460 087,21 3 460 087,21

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

100 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

4 294 336,96 829 135,00 750 476,00 0,00 750 476,00 0,00 0,00 78 659,00 0,00 3 465 201,96 3 465 201,96

1 376 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 126 000,00 1 126 000,00

5 670 336,96 1 079 135,00 1 000 476,00 0,00 1 000 476,00 0,00 0,00 78 659,00 0,00 4 591 201,96 4 591 201,96

3 625 951,36 638 769,00 638 769,00 0,00 638 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 987 182,36 2 987 182,36

1 376 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 126 000,00 1 126 000,00

5 001 951,36 888 769,00 888 769,00 0,00 888 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 113 182,36 4 113 182,36

7 754 336,95 7 482 036,95 7 200 614,95 5 836 937,16 1 363 677,79 7 942,00 273 480,00 0,00 0,00 272 300,00 272 300,00

921 003,67 371 423,88 31 220,00 0,00 31 220,00 0,00 0,00 340 203,88 0,00 549 579,79 549 579,79

8 675 340,62 7 853 460,83 7 231 834,95 5 836 937,16 1 394 897,79 7 942,00 273 480,00 340 203,88 0,00 821 879,79 821 879,79po zmianach 802 381,91

750 Administracja publiczna

przed zmianą 270 600,00

zwiększenie 531 781,91

zwiększenie 0,00

po zmianach 145 378,36

zwiększenie 0,00

po zmianach 145 378,36

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 145 378,36

po zmianach 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą 145 378,36

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

01044
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

01043
Infrastruktura 

wodociągowa wsi

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu 

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2497



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

6 249 695,00 5 977 395,00 5 969 315,00 5 008 864,21 960 450,79 0,00 8 080,00 0,00 0,00 272 300,00 272 300,00

900 783,67 351 203,88 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 340 203,88 0,00 549 579,79 549 579,79

7 150 478,67 6 328 598,88 5 980 315,00 5 008 864,21 971 450,79 0,00 8 080,00 340 203,88 0,00 821 879,79 821 879,79

280 905,95 280 905,95 212 963,95 4 319,95 208 644,00 7 942,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 220,00 20 220,00 20 220,00 0,00 20 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 125,95 301 125,95 233 183,95 4 319,95 228 864,00 7 942,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 816 108,15 37 715 294,00 36 640 784,00 31 697 780,18 4 943 003,82 0,00 1 074 510,00 0,00 0,00 8 100 814,15 8 100 814,15

20 392,00 20 392,00 20 392,00 0,00 20 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 836 500,15 37 735 686,00 36 661 176,00 31 697 780,18 4 963 395,82 0,00 1 074 510,00 0,00 0,00 8 100 814,15 8 100 814,15

22 213 399,05 21 602 885,00 20 929 290,00 19 160 679,00 1 768 611,00 0,00 673 595,00 0,00 0,00 610 514,05 610 514,05

20 392,00 20 392,00 20 392,00 0,00 20 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 233 791,05 21 623 277,00 20 949 682,00 19 160 679,00 1 789 003,00 0,00 673 595,00 0,00 0,00 610 514,05 610 514,05

4 094 046,65 2 807 740,75 144 740,75 4 515,00 140 225,75 2 660 000,00 3 000,00 0,00 0,00 1 286 305,90 1 286 305,90

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 114 046,65 2 827 740,75 164 740,75 4 515,00 160 225,75 2 660 000,00 3 000,00 0,00 0,00 1 286 305,90 1 286 305,90

118 040,75 118 040,75 115 040,75 4 515,00 110 525,75 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 040,75 138 040,75 135 040,75 4 515,00 130 525,75 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 106 322,70 490 250,00 142 250,00 10 350,00 131 900,00 323 000,00 25 000,00 0,00 0,00 2 616 072,70 2 616 072,70

316 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 505,00 316 505,00

3 422 827,70 490 250,00 142 250,00 10 350,00 131 900,00 323 000,00 25 000,00 0,00 0,00 2 932 577,70 2 932 577,70

2 733 372,70 117 300,00 117 300,00 8 000,00 109 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 616 072,70 2 616 072,70

316 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 505,00 316 505,00

3 049 877,70 117 300,00 117 300,00 8 000,00 109 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 932 577,70 2 932 577,70

96 813 203,30 70 159 732,34 58 760 888,30 41 339 612,08 17 421 276,22 4 083 942,00 5 589 226,00 225 676,04 1 500 000,00 26 653 470,96 26 653 470,96

-172 962,00 -98 085,00 -98 085,00 0,00 -98 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 877,00 -74 877,00

3 339 318,03 661 815,88 321 612,00 0,00 321 612,00 0,00 0,00 340 203,88 0,00 2 677 502,15 2 677 502,15

99 979 559,33 70 723 463,22 58 984 415,30 41 339 612,08 17 644 803,22 4 083 942,00 5 589 226,00 565 879,92 1 500 000,00 29 256 096,11 29 256 096,11

531 781,91

po zmianach 1 944 213,20

zwiększenie 0,00

po zmianach 299 903,10

Wydatki razem:

przed zmianą 1 412 431,29

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 299 903,10

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 299 903,10

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 299 903,10

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 267 823,53

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 179 671,20

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 267 823,53

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 179 671,20

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 428 726,30

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 428 726,30

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zwiększenie 531 781,91

po zmianach 802 381,91

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą 270 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2497



§ nazwa plan

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 109 000,00

z tego: 

pożyczka niska emisja 2021 125 000,00

pożyczka niska emisja 2022 84 000,00

Kredyt 2014 400 000,00

Kredyt 2017 800 000,00

Kredyt 2018 200 000,00

Kredyt 2020 300 000,00

Kredyt 2023 1 200 000,00

Tabela nr 3. Planowane rozchody budżetu gminy na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2497



§ nazwa plan zmiana plan po zmianach 

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach, z tego: 

1 978 972,52 50 402,08 2 029 374,60

 RFIL - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 719 993,51 719 993,51

odsetki od środków na rachunku środków RFIL na dzień 31.12.2022 r. 43 818,01 43 818,01

odsetki od środków na rachunku środków RFIL za okres 01.01.2023 -31.12.2023 0,00 46 701,80 46 701,80

opłata za gospodarowanie odpadami (nadwyżka wyliczona na 31.12.2022r.) 1 215 161,00 1 215 161,00

odsetki od środków z Funduszu COVID-19 0,00 3 700,28 3 700,28

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 932 970,29 2 592 522,34 4 525 492,63

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 000 000,00 8 000 000,00

11 911 942,81 2 642 924,42 14 554 867,23RAZEM

Tabela nr 4. Planowane przychody gminy na 2024 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2497


	UCHWAŁA NR LXXI/421/2024 RADY GMINY GODÓW z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	cyf. rz. I w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-03-28T11:18:22+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




